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Foredragningslista

KOMMUN

Individ- och familjenamnden

Tid: 20 november 2024, kil 08:30-15:00

Plats: P5 Vaven

Beslut om justeringstid

Allmdnna arenden

1

Godkdnnande av dagordning
Anmadlan av jav
Ekonomirapport (Ekonomichef Simon Blomberg)

Nettokostnadsavvikelse 2019-2023 (Ekonomichef Simon
Blomberg)

Hjalpmedelsavgifter 2025 (MAR Sandra Scherman)

Verksamhetsplan och budget 2025 (Processledare Petra
Nylander, Kvalitetschef Ulrika Gustafsson, HR-chef
Annica Lundin, Ekonomichef Simon Blomberg)

PAUS (20 min)

Internkontrollplan 2025 (Enhetschef Erica Balfors
Birgersson)

Remiss - Skarpta regler om ungdomsoévervakning och
straffreduktion for unga SOU 2024:39, Ju2024/01476
(Utredare Camilla Nilsson)

Fortsatt implementering och efterlevnad av
barnkonventionen

Handlingsplan for implementering av barnkonventionen
2024 — 2026 (Processledare Louise Palmén)



10

11

12

13

2av?2

Kallelse/Foredragningslista

Individ- och familjendmnden
Onsdagen den 20 november 2024 kl. 08:30

Individ- och familjendmndens delegationsordning 2024-
revidering (Néamndsekreterare Rose-Marie Lang
Backstrom)

Aterkoppling fran kurser och konferenser

Ovriga fragor

PAUS 60 min

Uppfdljning av kommunovergripande handlingsplan mot
vald 2024 (Umebra Ulrika Granskog, Verksamhetschef
Annette Forsberg)

Arenden under handliggning (ej offentliga)

14

15

Socialdirektoren informerar

Anmalan av delegerade beslut

Sekretess arenden

16

17

18

19

20

21

22

Anmalan av ordférandebeslut
Beslut enligt LVU

Beslut enligt LVU

Beslut enligt LVU

Beslut enligt FB

Beslut enligt LVU

Beslut enligt LVU
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